622036 г.Нижний Тагилул, ул. Октябрьской революции,86

Начальнику территориального отдела

Управления Роспотребнадзора
Юрию Яковлевичу Бармину
От________________________________________________________________________
Проживающе(й)го по адресу:
__________________________________________________________________________
сот. тел.: _____________________________
Уважаемый Юрий Яковлевич!

В мою квартиру подается водопроводная вода низкого качества, судя по физическим показателям (цвет, вкус, запах), что делает ее непригодной для  использования по назначению в полной мере.

Прошу Вас провести отбор проб и установить причину низкого качества водопроводной воды. Если подаваемая вода не будет соответствовать гигиеническим требованиям, прошу составить протокол об административном правонарушении по ст. 6.5. КоАП РФ.  Результаты лабораторных исследований прошу приложить к ответу и выслать на указанный мною адрес.
Дата:____________________                                    Подпись:_______________________